
1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ

02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 00:32.80.1

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ10 00:33.80.2

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ12 00:33.84.3

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ11 00:34.26.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 00:34.34.5

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10 00:35.32.6

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 00:35.63.7

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ11 00:35.72.8

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12 00:35.96.9

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ11 00:36.06.10

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 00:36.93.11

2008ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181157 ΑΓ11 00:37.14.12

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 00:37.27.13

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ12 00:37.29.14

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:37.43.15

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 00:37.54.16

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 00:37.67.17

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 00:37.93.18

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9 00:37.97.19

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ10 00:38.21.20

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ10 00:38.22.21

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ10 00:38.25.22

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ11 00:39.20.23

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΑΓ12 00:39.49.24

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ10 00:39.79.25

2007ΣΑΠΟΥΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185287 ΑΓ12 00:40.02.26

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10 00:40.36.27

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ10 00:40.55.28

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ12 00:40.58.29

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 00:40.63.30

2008ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178194 ΑΓ11 00:41.03.31

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ10 00:41.03.32

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ10 00:42.02.33

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 00:42.19.34

2009ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180846 ΑΓ10 00:42.37.35

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ12 00:42.72.36

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ10 00:42.93.37

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ11 00:43.06.38

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11 00:43.44.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 00:43.49.40

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 00:43.68.41

2008ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182546 ΑΓ11 00:44.01.42

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10 00:44.08.43

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11 00:44.17.44

2009ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184492 ΑΓ10 00:44.31.45

2009ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181462 ΑΓ10 00:44.99.46

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9 00:45.31.47

2010ΤΑΝΙΣΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙ ΔΕΛΦΠΕΡ182167 ΑΓ9 00:45.86.48

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 00:46.42.49

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ10 00:46.77.50

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 00:46.98.51

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9 00:48.20.52

2009ΔΡΙΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182590 ΑΓ10 00:48.61.53

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΑΓ10 00:48.95.54

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:50.87.55

2010ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184176 ΑΓ9 00:51.31.56

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ10 00:55.97.57

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9 00:56.24.58

2010ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΩΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184718 ΑΓ9.59

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ185850 ΑΓ9.60

2010ΜΠΟΥΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ184747 ΑΓ9.61

2009ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΟΑ185617 ΑΓ10.62

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182548 ΑΓ9.63

2010ΖΑΧΟ ΟΡΕΣΤΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185223 ΑΓ9.64

2007ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180157 ΑΓ12.65

2010ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΛΩΝ185458 ΑΓ9.66

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9.67

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11.68

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΑΓ12.69

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΑΓ12.70

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184665 ΑΓ10.71

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ9.72

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ9.73

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΑΓ10.74

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9.75

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ9.76

2009ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΛΩΝ185459 ΑΓ10.77
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ12 00:33.99.1

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΚΡ12 00:34.15.2

2007ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185484 ΚΡ12 00:34.98.3

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ12 00:35.18.4

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 00:35.22.5

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 00:35.77.6

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ12 00:36.33.7

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178178 ΚΡ9 00:36.57.8

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178183 ΚΡ9 00:37.26.9

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ12 00:37.30.10

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ12 00:37.47.11

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ12 00:37.67.12

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 00:37.73.13

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ12 00:37.85.14

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 00:37.90.15

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ11 00:38.40.16

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ11 00:38.57.17

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11 00:38.82.18

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ10 00:39.25.19

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10 00:39.36.20

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12 00:39.48.21

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΚΡ12 00:40.10.22

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 00:40.79.23

2008ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179996 ΚΡ11 00:40.99.24

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ Μ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179610 ΚΡ10 00:41.07.25

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10 00:41.42.26

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11 00:41.51.27

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ11 00:41.55.28

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10 00:41.84.29

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ11 00:42.07.30

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 00:42.38.31

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ11 00:42.40.32

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ10 00:42.41.33

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10 00:42.62.34

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ11 00:42.71.35

2009ΖΑΜΠΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ181158 ΚΡ10 00:42.84.36

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ12 00:43.26.37

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9 00:43.49.38

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ11 00:43.55.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12 00:43.88.40

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ12 00:43.97.41

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ10 00:46.05.42

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ11 00:46.36.43

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:46.38.44

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ10 00:46.43.45

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ11 00:47.35.46

2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ178177 ΚΡ9 00:47.69.47

2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184526 ΚΡ9 00:48.53.48

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 00:48.63.49

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ10 00:49.71.50

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ9 00:50.90.51

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9 00:52.63.52

2010ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184011 ΚΡ9 00:54.16.53

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ10 00:55.86.54

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9 00:59.20.55

2009ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ185456 ΚΡ10.56

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9.57

2010ΠΛΥΤΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΜΙΛΩΝ185901 ΚΡ9.58

2009ΔΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ184664 ΚΡ10.59

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12.60

2010ΤΡΑΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΝΟΑ185618 ΚΡ9.61

2010ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙΔ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185222 ΚΡ9.62

2009ΒΕΛΙΑΙ ΛΑΟΥΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182547 ΚΡ10.63

2008ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΛΩΝ181148 ΚΡ11.64

2010ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185220 ΚΡ9.65

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10.66

2009ΣΥΝΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184842 ΚΡ10.67

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ177285 ΚΡ12.68

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185908 ΚΡ10.69

2010ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΙ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184493 ΚΡ9.70
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ12 00:41.12.1

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 00:42.16.2

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11 00:43.39.3

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 00:43.57.4

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ11 00:44.00.5

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11 00:44.87.6

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 00:46.46.7

2008ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179943 ΑΓ11 00:47.72.8

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10 00:50.78.9

2009ΠΙΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181919 ΑΓ10 00:51.69.10

2008ΟΣΜΑΝΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176786 ΑΓ11 00:51.75.11

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ10 00:54.93.12

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ10 00:55.91.13

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185454 ΑΓ12 00:56.40.14

2010ΚΡΑΠΠΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184013 ΑΓ9 00:57.93.15

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ10 00:58.64.16

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11 00:58.91.17

2008ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182675 ΑΓ11 01:00.24.18

2009ΜΙΓΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΛΦΠΕΡ179187 ΑΓ10 01:04.16.19

2010ΜΠΙΛΙΑΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182413 ΑΓ9 01:04.61.20

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9.21

2010ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΛΩΝ185457 ΑΓ9.22

2010ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185909 ΑΓ9.23

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9.24

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑ ΑΟ.ΠΟΛΙΤΕΙ185850 ΑΓ9.25

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ12.26

2008ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185523 ΑΓ11.27

2010ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΣ ΚΗΡΥΚΑΣ ΜΙΛΩΝ185853 ΑΓ9.28

2008ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ178194 ΑΓ11.29
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12 00:41.17.1

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 00:44.24.2

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 00:44.56.3

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11 00:45.29.4

2007ΑΝΘΡΩΠΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ185484 ΚΡ12 00:46.88.5

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ12 00:47.03.6

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ12 00:47.17.7

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ12 00:47.87.8

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10 00:49.24.9

2008ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ174884 ΚΡ11 00:49.58.10

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172533 ΚΡ12 00:50.89.11

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ11 00:51.21.12

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 00:52.71.13

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ12 00:52.85.14

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ11 00:52.88.15

2008ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182845 ΚΡ11 00:53.73.16

2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178179 ΚΡ9 00:54.16.17

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10 00:55.19.18

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ10 00:55.24.19

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΚΡ11 00:56.44.20

2008ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170205 ΚΡ11 00:56.70.21

2007ΚΑΨΑΜΠΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ175657 ΚΡ12 00:56.79.22

2008ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176694 ΚΡ11 00:56.97.23

2010ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185285 ΚΡ9 00:57.04.24

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ10 00:57.63.25

2008ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ175684 ΚΡ11 00:58.24.26

2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ ΓΣΑΙΓΑΛ175414 ΚΡ9 00:58.94.27

2009ΜΠΙΛΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179320 ΚΡ10 00:59.87.28

2009ΚΟΡΔΕΛΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185453 ΚΡ10 01:01.11.29

2008ΜΑΚΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179200 ΚΡ11 01:01.15.30

2009ΤΣΟΛΚΑ ΧΡΥΣΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181259 ΚΡ10 01:01.68.31

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ10 01:04.84.32

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180156 ΚΡ10 01:08.39.33

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177539 ΚΡ11 01:10.29.34

2008ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΕΝΟΑ184881 ΚΡ11.35

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185908 ΚΡ10.36

2009ΜΠΑΣΤΕΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΩΝ183268 ΚΡ10.37

2010ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184020 ΚΡ9.38

2009ΒΗΤΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174540 ΚΡ10.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12 00:34.32.1

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176890 ΑΓ12 00:38.70.2

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ10 00:41.77.3

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10 00:43.02.4

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11 00:44.39.5

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10 00:44.76.6

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 00:46.72.7

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ10 00:50.90.8

2009ΝΙΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΟΠΦ180784 ΑΓ10 00:51.01.9

2009ΝΕΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179201 ΑΓ10 00:54.29.10

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ10 00:55.97.11

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ10 00:56.68.12

2010ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184019 ΑΓ9.13

2010ΜΠΟΥΖΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184178 ΑΓ9.14

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ11.15

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ12.16

2007ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168692 ΑΓ12.17

2009ΖΑΜΠΙΚΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181792 ΑΓ10.18

2010ΚΑΠΑΝΤΑΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182256 ΑΓ9.19

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12.20

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10.21

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12.22

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 00:32.42.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 00:32.98.2

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 00:36.98.3

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 00:38.47.4

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ12 00:39.18.5

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 00:39.63.6

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170817 ΚΡ12 00:39.87.7

2007ΤΖΕΦΕΡΑΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170211 ΚΡ12 00:41.65.8

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10 00:43.34.9

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11 00:44.21.10

2009ΜΩΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ179519 ΚΡ10 00:45.73.11

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ11 00:46.19.12

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10 00:47.51.13

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ10 00:49.52.14

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ10 00:50.98.15

2009ΛΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180153 ΚΡ10 00:52.25.16

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ10 00:55.78.17

2009ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179198 ΚΡ10 01:01.95.18

2009ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179182 ΚΡ10.19

2008ΤΟΜΑΖΟΥ ΝΙΚΟΛ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176346 ΚΡ11.20

2008ΠΑΣΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΣΑΙΓΑΛ173539 ΚΡ11.21

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ10.22

2010ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184017 ΚΡ9.23

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ12.24

2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178179 ΚΡ9.25

2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178183 ΚΡ9.26
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11 00:38.22.1

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ11 00:39.57.2

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 00:40.19.3

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170814 ΑΓ11 00:40.54.4

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11 00:40.84.5

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 00:41.31.6

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 00:41.44.7

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 00:42.90.8

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ11 00:44.04.9

2009ΚΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179196 ΑΓ10 00:44.10.10

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ181889 ΑΓ11 00:44.11.11

2008ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΟΡΜΟΣ ΟΡΦΕΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176695 ΑΓ11 00:44.18.12

2008ΝΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174505 ΑΓ11 00:44.96.13

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ10 00:45.21.14

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 00:45.45.15

2007ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ168210 ΑΓ12 00:46.15.16

2009ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180846 ΑΓ10 00:46.22.17

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ10 00:46.37.18

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΙΛΩΝ168691 ΑΓ12 00:47.22.19

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ10 00:47.88.20

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179609 ΑΓ10 00:48.16.21

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ10 00:48.51.22

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ12 00:49.64.23

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ12 00:52.10.24

2010ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184015 ΑΓ9 00:52.53.25

2009ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ180850 ΑΓ10 00:53.19.26

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ10 00:53.57.27

2009ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181462 ΑΓ10 00:54.71.28

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΑΓ10 00:55.11.29

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΑΓ11 00:55.22.30

2008ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182546 ΑΓ11 00:55.63.31

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184927 ΑΓ9 00:55.79.32

2009ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179758 ΑΓ10 00:55.81.33

2009ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ172765 ΑΓ10 00:57.54.34

2007ΧΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185238 ΑΓ12 01:01.58.35

2009ΦΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178181 ΑΓ10 01:04.96.36

2010ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184928 ΑΓ9.37

2010ΚΛΕΩΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΑΦ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184929 ΑΓ9.38

2010ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184930 ΑΓ9.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2010ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ185449 ΑΓ9.40

2010ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184925 ΑΓ9.41

2010ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182548 ΑΓ9.42

2010ΖΑΧΟ ΟΡΕΣΤΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185223 ΑΓ9.43

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184018 ΑΓ9.44

2010ΚΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΜΙΛΩΝ185458 ΑΓ9.45

2007ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180157 ΑΓ12.46

2009ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΛΩΝ185459 ΑΓ10.47

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ180358 ΑΓ10.48

2009ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ184633 ΑΓ10.49

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΠΦ184665 ΑΓ10.50

2010ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΛΩΝ185455 ΑΓ9.51

2009ΔΡΙΤΣΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182590 ΑΓ10.52
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ12 00:35.10.1

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12 00:36.05.2

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ12 00:38.04.3

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ12 00:39.32.4

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ12 00:39.37.5

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 00:39.40.6

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 00:40.70.7

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΚΡ12 00:41.02.8

2007ΛΑΓΓΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ168325 ΚΡ12 00:41.83.9

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 00:42.11.10

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 00:42.45.11

2007ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ167298 ΚΡ12 00:42.85.12

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ10 00:44.36.13

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΚΡ12 00:47.12.14

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ11 00:47.43.15

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ176737 ΚΡ11 00:47.86.16

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10 00:49.33.17

2009ΣΟΥΡΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ179757 ΚΡ10 00:50.43.18

2007ΧΑΡΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ183267 ΚΡ12 00:50.71.19

2009ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΜΑΥΡΑ ΙΩΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179183 ΚΡ10 00:51.25.20

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΚΡ12 00:51.72.21

2009ΣΑΜΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ182602 ΚΡ10 00:51.85.22

2009ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ181883 ΚΡ10 00:52.11.23

2009ΠΑΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ178180 ΚΡ10 00:52.87.24

2009ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ179181 ΚΡ10 00:53.34.25

2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ184526 ΚΡ9 00:53.36.26

2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ178177 ΚΡ9 00:53.62.27

2009ΒΕΛΙΑΙ ΛΑΟΥΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ182547 ΚΡ10 00:54.39.28

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΟΠΙ181163 ΚΡ10 00:55.18.29

2009ΚΟΥΦΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180155 ΚΡ10 00:56.36.30

2010ΚΟΝΙΔΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184014 ΚΡ9 00:57.65.31

2010ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ182257 ΚΡ9.32

2009ΔΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ184664 ΚΡ10.33

2010ΣΤΡΑΒΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185286 ΚΡ9.34

2009ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185907 ΚΡ10.35

2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ ΓΣΑΙΓΑΛ175414 ΚΡ9.36

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12.37

2009ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ185456 ΚΡ10.38

2010ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ184412 ΚΡ9.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΤΣΕΡΠΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΜΙΛΩΝ181148 ΚΡ11.40

2010ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΥ ΦΟΙΒΗ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ184926 ΚΡ9.41

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170815 ΚΡ12.42

2010ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙΔ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185222 ΚΡ9.43

2010ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ185852 ΚΡ9.44

2010ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ185220 ΚΡ9.45

2009ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179199 ΚΡ10.46

2010ΠΛΥΤΑ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΜΙΛΩΝ185901 ΚΡ9.47
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ12 01:08.26.1

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172429 ΑΓ12 01:10.00.2

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ12 01:12.76.3

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ12 01:15.05.4

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168793 ΑΓ12 01:15.97.5

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ12 01:16.56.6

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ12 01:16.58.7

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174499 ΑΓ11 01:16.65.8

2009ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ173540 ΑΓ10 01:18.29.9

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168861 ΑΓ12 01:18.49.10

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ10 01:18.94.11

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ11 01:18.94.12

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΒΙΕΡΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179876 ΑΓ10 01:20.58.13

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ12 01:20.67.14

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168616 ΑΓ12 01:20.68.15

2007ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172105 ΑΓ12 01:21.40.16

2007ΦΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177536 ΑΓ12 01:22.08.17

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ12 01:22.21.18

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΑΓ11 01:22.44.19

2008ΖΑΚΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ182621 ΑΓ11 01:22.50.20

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΑΓ12 01:23.99.21

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ10 01:25.13.22

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΑΓ11 01:26.01.23

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ11 01:26.39.24

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ12 01:26.56.25

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΑΓ11 01:26.76.26

2009ΤΣΟΥΝΙ ΑΛΣΕΝΤΟ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ179875 ΑΓ10 01:28.11.27

2009ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ180350 ΑΓ10 01:28.33.28

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ10 01:30.61.29

2007ΣΚΕΥΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175867 ΑΓ12 01:30.65.30

2009ΣΑΛΙΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ181348 ΑΓ10 01:32.61.31

2007ΣΑΠΟΥΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185287 ΑΓ12 01:33.35.32

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ10 01:34.34.33

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ10 01:34.52.34

2009ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΟΠΙ181164 ΑΓ10 01:38.67.35

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ10 01:48.59.36

2008ΝΙΚΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181888 ΑΓ11.37

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΑΓ11.38

2008ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176699 ΑΓ11.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΑΓ11.40

2008ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185523 ΑΓ11.41

2007ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185572 ΑΓ12.42

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ170866 ΑΓ12.43

2007ΤΡΙΜΠΟΣ ΕΡΜΗΣ ΜΙΛΩΝ183367 ΑΓ12.44

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ11.45

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174497 ΑΓ11.46

2008ΧΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ175907 ΑΓ11.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 16
Παρ  30.11.2018  14:18

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ12 01:06.17.1

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΚΡ12 01:12.25.2

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167334 ΚΡ12 01:13.34.3

2007ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ168618 ΚΡ12 01:16.73.4

2007ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169099 ΚΡ12 01:16.86.5

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ179204 ΚΡ12 01:17.92.6

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΚΡ12 01:18.03.7

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΚΡ12 01:18.83.8

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ12 01:18.98.9

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΚΡ12 01:19.39.10

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176689 ΚΡ11 01:20.02.11

2007ΚΟΥΤΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ171786 ΚΡ12 01:20.59.12

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΚΡ12 01:21.41.13

2008ΦΩΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176690 ΚΡ11 01:22.24.14

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ12 01:22.45.15

2007ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172532 ΚΡ12 01:23.27.16

2008ΔΑΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ170338 ΚΡ11 01:24.08.17

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ169098 ΚΡ12 01:25.40.18

2008ΚΥΡΙΑΖΗ ΣΙΜΟΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ174496 ΚΡ11 01:26.11.19

2008ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ176865 ΚΡ11 01:26.14.20

2008ΚΑΡΓΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175415 ΚΡ11 01:26.16.21

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ10 01:26.43.22

2007ΝΕΓΚΑ ΜΑΓΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176822 ΚΡ12 01:28.68.23

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ12 01:28.85.24

2007ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ181442 ΚΡ12 01:29.99.25

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ170815 ΚΡ12 01:30.43.26

2007ΚΑΜΠΑΝΗ ΘΕΚΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ176888 ΚΡ12 01:30.48.27

2008ΖΑΜΠΕΛΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ179996 ΚΡ11 01:31.82.28

2007ΠΑΤΕΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ172533 ΚΡ12 01:33.18.29

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ10 01:33.79.30

2008ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ177538 ΚΡ11 01:34.27.31

2009ΖΙΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΕΟΦΠΦ181344 ΚΡ10 01:36.24.32

2009ΛΑΝΑΡΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ181417 ΚΡ10 01:37.96.33

2009ΣΥΝΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ184842 ΚΡ10 01:40.56.34

2009ΔΕΣΥΠΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181418 ΚΡ10 01:41.54.35

2009ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ181347 ΚΡ10 01:43.10.36

2009ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΛΙΑ ΚΟΠΙ181159 ΚΡ10 01:45.97.37

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ11.38

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ172274 ΚΡ12.39
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1ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ "ΝΙΚΟΣ ΓΚΡΕΚΑΣ"
ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ
02 Δεκ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

02/12/18 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2008ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ176700 ΚΡ11.40

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ12.41

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ167280 ΚΡ12.42

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ12.43

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΣΑΙΓΑΛ178178 ΚΡ9.44

2007ΒΛΑΧΑΚΗ ΗΛΙΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ171332 ΚΡ12.45

2009ΨΑΡΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ185907 ΚΡ10.46
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